
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/039-25/Ko    Ing. Koubová/18        19.05.2025 

 

Vysvětlení, změna a doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3012 Úpice 

– Radeč“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou a doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 1) 

Vážený zadavateli, v příloze naleznete znění dotazů k zadávací dokumentaci. 

1) SO 403 Veřejné osvětlení, Etapa I.  

V projektové dokumentaci jsme nedohledali PD na tuto část. Žádáme tímto doplnění projektové 

dokumentace o stavební objekt SO 403 Veřejné osvětlení, Etapa I. 

2) SO 325.1 Stoka D1 

V projektové dokumentaci chybí příloha sestavy kanalizačních šachet (jako je tomu u splaškové 

kanalizace). Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace SO 325.1 Stoka D1 o výpis kanalizačních 

šachet s rozpisem jednotlivých dílců. 

3) Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace k objektům 300 o přílohu: „Geofyzikální průzkum 

těžitelnosti zemin a hornin metodami MRS a TDP – zpracoval: SIHAYA, spol. s r. o., Veleslavínova 6, 612 

00 Brno, vypracováno v roce 2022“. 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost č. 1 (celkově č. 1) 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí: 

1) Projektová dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, jako součást zadávací 

dokumentace, se doplňuje o dokumentaci ke stavebnímu objektu 403 Veřejné osvětlení, Etapa I., která 

je jako příloha nedílnou součástí tohoto Vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace č. 1.  

2) V rámci objektu SO 325.1 jsou zpracovány přílohy D.3.5 Vzorová šachta na potrubí do DN 600, D.3.3 

Podélný profil – dešťová stoka D1 a D.3.2.1 Podrobná situace – dešťová stoka D1, kde je uvedeno 

výškové řešení a vzorová sestava šachty. Z těchto podkladů lze určit složení šachet. Sestava šachet 

bude zpracována v rámci realizační dokumentace stavby. 



 
 

3) Zadávací dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, se doplňuje o přílohu 

Geofyzikální průzkum těžitelnosti zemin a hornin metodami MRS a TDP pro trasu kanalizace Úpice 

– Radeč, která je jako příloha nedílnou součástí tohoto Vysvětlení, změny, doplnění zadávací 

dokumentace č. 1. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „III/3012 Úpice – Radeč“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 26.06.2025 v 09:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011649   

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto Vysvětlení, 

změny, doplnění zadávacích podmínek. 

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny, doplnění prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

v souladu s § 99 odst. 2 zákona, tj. tak, aby činila svoji původní délku.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011649

		2025-05-19T19:07:12+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




